様式１

  年  月  日

（あて先）

海 田 町 長 様

（申請者）

住 所 〒

会社名

（代表者名）               印

               担当部課名

               担当者名
フ リ ガ ナ

T E L

                 F A X

                 E-mail

海田町型下水道用鋳鉄製マンホール蓋認定申請書（更新・変更）

海田町型下水道用鋳鉄製マンホール蓋の認定を受けたいので添付書類を添えて申請

いたします。

 なお，この申請書及び添付資料については事実と相違ないことを誓約します。

記

１． 製造（申請）工場

工場名

所在地 〒

２． 製品名

名称

規格

形式番号等

様式２

  年  月  日

海 田 町 長 様

住 所 〒

氏 名                    印

T E L

             F A X

E-mail

  年度  鋳鉄製マンホール蓋納入実績報告書

 標記の件について，下記のとおり官公庁における過去３カ年の納入実績を，海田町型

下水道用鋳鉄製マンホール蓋及び製造工場認定基準に基づき報告します。

（単位：組）

年度 官公庁名 工 事 名 施 工 業 者 T－14 T－25 合 計

合    計

・ 同一年度内に納入実績が多数ある場合は，その代表的な納入実績を抽出して記載

することができる。

・ 行が不足する場合は，適宜行を追加して記入して下さい。

  認定申請事務処理手続きの流れ

      （様式１，様式２）

                            NO

                   OK       （様式４）

                            NO

                            （様式４）

   OK

          （様式３）

                    （様式５）

                                 （様式６）

注）更新手続きについては、認定申請手続きに準じる。

申 請 者 海 田 町

参 加 希 望 者

認 定 申 請

提出書類説明

○参入条件の説明

○申請図書配布

・ 性能規定書

・ 検査要領書

更 新 申 請

書 類 審 査

製 品 検 査

製造納入開始

認 定 通 知

更新認定通知

製造納入継続

不 承 認

変 更 申 請

変 更 手 続 き

必 要 事 項 の

審査及び検査

判 定

変更認定通知

認 定 通 知

認 定 取 り消 し

設計図書確認